2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 リ ビ ン ・ テ ク ノ ロ ジ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証グロース・名証メイン）

問い合せ先 取 締 役  管 理 部  部 長  小 林  翔 太 郎

 （TEL.03-5847-8556）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第４５９条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第 459 条第１項第１号の規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規

定に基づく自己株式の取得につき、取得に係る事項及びその具体的な取得方法について本日開

催の取締役会において決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．自己株式の取得を行う理由

株主優待制度の安定的かつ持続的な実施による株主還元と事業成長を両立するため。

２．取得に係る事項の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 210,000 株（上限）

発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 16.2％

（３） 株式の取得価額の総額 900,000,000 円（上限）

（４） 取得期間 2025 年 11 月 19 日～2026年９月 18 日

（５） 買付方法 東京証券取引所における市場買付および立会外買付

（参考）2025 年９月 30 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数(自己株式を除く)  1,298,302 株

自己株式数 45,442 株

３．今後の見通し

本自己株式の取得状況によって、東京証券取引所グロース市場の上場維持基準(流通株式時

価総額、流通株式比率)に抵触する可能性があります。東証グロース市場の上場維持基準に適

合しなくなった場合には、重複上場している名古屋証券取引所メイン市場への単独上場につ

いて検討いたします。

以上